У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________

_______________                 № _______

г. Оренбург

О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области

от 12.12.2011 № 917-ук

1. Внести в приложение № 1 к указу Губернатора Оренбургской области

от 12.12.2011 № 917-ук «О коллегии при министерстве физической культуры и

спорта Оренбургской области» (в редакции указов Губернатора Оренбургской

области от 05.02.2013 № 100-ук, от 01.09.2014 № 575-ук, от 02.02.2015

№ 29-ук, от 05.07.2016 № 360-ук, от 19.05.2017 № 258-ук, от 16.06.2020

№ 270-ук, от 07.04.2021 № 150-ук, 07.07.2022 № 305-ук, от 21.03.2022

№ 105-ук) следующие изменения:

1.1. Включить в состав коллегии при министерстве физической культуры

и спорта Оренбургской области (далее – коллегия):

Антманиса Владимира Волдемаровича, первого заместителя министра

физической культуры и спорта Оренбургской области, заместителем

председателя коллегии;

Махортова Андрея Юрьевича – заместителя министра – начальника

управления организационной работы министерства физической культуры и

спорта Оренбургской области, членом коллегии;

1.2. Исключить из состава коллегии Кальянову Е.П., Квасова Д.А.

2. Указ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор                                                                                                 Д.В.Паслер

https://internet.garant.ru/#/document/27510168/entry/1000
garantf1://27426179.0/
garantf1://27443053.0/
garantf1://27429285.15/
garantf1://27429285.15/
https://internet.garant.ru/#/document/27510168/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/27510168/entry/1000